

Investitor
Obiect**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu
apa si canalizare din s. Peciste, Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
7-4-1Platforma A Amenajarea teritoriului
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			539,844
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	84,97	441,844
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	98,00	98,000
2	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2			69,081
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	84,97	56,081
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	13,00	13,000
3	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			539,844
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	84,97	441,844
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	98,00	98,000
4	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2			69,073
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	84,97	56,073
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	13,00	13,000
5	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de	m3			96,016

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1300	84,97	96,016
6	TsH109 C	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbusti	buc			58,498
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0088	84,97	0,748
	283012730 3002	Arbusti	buc	1,0500	55,00	57,750
7	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot -numai lucru	buc			44,184
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,699
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	84,97	42,485
8		Spirea Vanhouttei	buc			90,780
	291312420 42101	Spirea Vanhouttei	buc	1,0000	89,00	90,780
9	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			193,922
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	84,97	55,700
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	13,00	13,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	322,00	125,222
10	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor	m3			95,985
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1300	84,97	95,985
11	TsH109 A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			48,482
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	84,97	1,232
	283012730 3001	Arbori	buc	1,0500	45,00	47,250
12	TsH110	Plantarea arborilor in gropi gata	buc			24,641

1	2	3	4	5	6	7
	A	sapate: arbori foiosi - numai lucru				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	84,97	24,641
13	pret	Artar	buc			45,900
	291312420 42102	Artar	buc	1,0000	45,00	45,900
14	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			194,889
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	84,97	56,667
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	13,00	13,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	322,00	125,222
15	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3			586,790
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,120
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	460,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	13,00	1,300
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,650
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	66,00	27,720
16	CA02A	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton clasă C 5/4 (Bc 5/B 75) B15	m3			2 881,130
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	84,97	335,631
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,231
	266310210 00011	Beton clasă...(pt.informatie) B15	m3	1,0250	1 344,00	1 391,435
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,40	448,440
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	288,00	226,871
	142110220 0290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	400,00	290,882
	410011620 2818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,2700	13,00	3,545
	295227000 3700	Centrală de beton	h-ut	0,0570	34,00	1,938
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	500,00	9,007

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	455,00	113,750
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	11,00	4,400
17	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu apa sau canalizare	m3			668,447
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7800	84,97	151,248
	142110220 6036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,2500	400,00	500,000
	341054000 3730	Autoincarcator 5t	h-ut	0,0510	344,00	17,200
18	CA09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier	m3			1 258,567
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,989
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,144
	410012620 2818	Apa	m3	0,1380	13,00	1,806
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6220	400,00	248,889
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7050	288,00	203,200
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	148,6000	2,40	356,639
	142110220 0446	Bolovani de riu	m3	0,5000	233,00	116,500
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	11,00	4,400
19	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			341,688
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,207
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	34,00	5,100
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	36,00	9,000
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 344,00	4,395
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	8 045,00	15,084
	201010290	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	8 045,00	160,900

1	2	3	4	5	6	7
	3495					
20	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			154,516
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,968
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,992
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	988,00	19,760
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,40	18,960
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	11,00	6,600
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	288,00	6,912
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	13,00	0,104
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	21,00	0,084
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	34,00	0,136
21	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simpl (Lucrari de montare : saparea gropilor , montarea stilpilor si executarea fundatiilor B12,5 -80buc - 5,76m3) montarea panourilor Eco zincat	m			125,516
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,6200	84,97	52,681
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,641
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	32,00	7,887
	266310210 0908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0292	1 344,00	40,306
22	pret	Stilpi Eco 18 61*35*1mm, h=2,4 (cu capac 60*40mm si sistem de fixare (4buc/stilp)	buc			275,400

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 42104	Stilp Eco 18 61*35*1mm h=2,4m	buc	1,0000	270,00	275,400
23	pret	Panou din sirma din otel tip Eco zincat H=1,85. L=2,5m, D=4,5mm	buc			510,000
	291312420 42105	Panou Eco H=1,85m, L=2,5m, D=4,5mm	buc	1,0000	500,00	510,000
24	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Poarta metalica L=4,0m, h=1,85m tip Eco zincat d=3,8mm (tava 100*100*3-36,5kg, beton B12,5-0,288m3	m2			1 360,209
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,144
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,571
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,295
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,289
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 145,00	1 145,000
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	8,00	32,000
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	2,00	8,000
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,000
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	32,00	3,200
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	76,00	8,740
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	3,00	0,690
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,40	3,000
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	288,00	1,168
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,012
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	455,00	9,100
25	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Portita metalica L=0,8m,h=1,85m tip Eco zincat	m2			1 360,271

1	2	3	4	5	6	7
		d3,8mm (tava 50*50*2 - 35,76kg, beton B12,5-0,288m3)				
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,133
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,582
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,272
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,266
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 145,00	1 145,000
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	8,00	32,000
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	2,00	8,000
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,000
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	32,00	3,200
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	76,00	8,730
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	3,00	0,689
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,40	3,000
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	288,00	1,168
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,009
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	455,00	9,223
26	CO05B2 k=4	Imprejmuiri din sirma ghimpata executate cu stilpi avind 3 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi din beton armat prefabricat montati prin burare cu piatra sparta, cu 5 rinduri orizontale de sirma ghimpata si cite 2 rinduri diagonale pe panou, inaltimea gardului fiind de 2 m. Pentru fiecare rind de sirma ghimpata in plus, se adauga: (se adauga 4 rinduri din sirms gimpata corner 61*35*1 L=0,6m)	m			8,973
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0500	84,97	4,248
	287312380 8000	Sirma ghimpata	kg	0,1050	45,00	4,725
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si	t			1 092,877

1	2	3	4	5	6	7
		construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv (Vopsea ci pf - 115 2-str. cu grunduirea GF-021)				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,580
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,111
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	33,00	128,741
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	23,00	12,778
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	23,00	44,864
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	8,00	7,802

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)